
Zawartości dodatków paszowych w niektórych mieszankach paszowych 
uzupełniających. 

Dz.U.2003.35.299 z dnia 2003.02.28 
Status: Akt obowiązujący 
Wersja od: 28 lutego 2003 r. 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 5 lutego 2003 r. 

w sprawie zawartości dodatków paszowych w niektórych mieszankach 

paszowych uzupełniających 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 23 sierpnia 2001 r. o środkach żywienia zwierząt (Dz. U. Nr 

123, poz. 1350) zarządza się, co następuje: 

§  1. Maksymalna zawartość: 

  1)  dodatków paszowych z grupy antybiotyków w: 

a)  koncentratach białkowych przeznaczonych dla świń wynosi 2.000 miligramów w 1 kilogramie tego 

koncentratu, 

b)  mieszankach paszowych uzupełniających, w których skład wchodzą składniki mineralne, 

zawierających co najmniej 40% popiołu surowego, przeznaczonych dla zwierząt gospodarskich wynosi 

1.000 miligramów w 1 kilogramie tej mieszanki, z zastrzeżeniem lit. c, 

c)  mieszankach paszowych uzupełniających, o których mowa w lit. b, przeznaczonych dla bydła 

opasowego wynosi 2.000 miligramów w 1 kilogramie tej mieszanki; 

  2)  witaminy D3 w: 

a)  koncentratach białkowych przeznaczonych dla świń wynosi 20.000 jednostek międzynarodowych w 1 

kilogramie tego koncentratu, 

b)  mieszankach paszowych uzupełniających, o których mowa w pkt 1 lit. b, przeznaczonych dla zwierząt 

gospodarskich wynosi 200.000 jednostek międzynarodowych w 1 kilogramie tej mieszanki, 

c)  mieszankach paszowych uzupełniających przeznaczonych do krótkookresowego uzupełniania 

niedoborów witaminowych u zwierząt wynosi 200.000 jednostek międzynarodowych w 1 kilogramie tej 

mieszanki. 

§  2. Przepisy § 1 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 lit. a stosuje się do dnia uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 

członkostwa w Unii Europejskiej. 

§  3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



 ________ 

1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej - rolnictwo, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305). 


